
２０１5年も後残り僅か、寒気きびしき折柄　あわただしい師走となりましたが、

皆様方には、益々ご健勝にてお過ごしの事と心からお慶び申し上げます。

さて毎年恒例になりました『初蹴り』を下記の通り開催致します。新年早々

お忙しい事とは思いますが、新春に足柄ＦＣ又クラブ員全員の益々の発展と、

これからの大会の勝利を祈念して戴ければ有難いと存じます。

会員保護者並びに日頃何かとお世話に成っております後援会の皆様に

おかれましては、万障お繰り合わせのうえご参加くださいますようお願い申し

上げます。

日　時 ・・・ 平成２８年１月３日（日）　８：３０～１４：００（終了予定）

場　所 ・・・ わかもと製薬（株）相模大井工場グラウンド
住所：神奈川県足柄上郡大井町金手３７８

式次第
１） 年頭挨拶　　　　　　　　　　 （８：４５～顧問・代表）
２） 乾杯＆お年玉　　　　　　　 （８：５０～保護者会）
３） 「初蹴り」（各カテゴリー別）　　 （９：１５～スタッフ）
紅白戦・親子サッカーｅｔｃ（途中弁当昼食アリ）

※初蹴り後、保護者・スタッフ・ＯＢ・後援会を交えての新年会を開催致します。

場所 ・・・ 砂時計
時間 ・・・ ＰＭ４：００頃～

２０１６年　足柄ＦＣ　初蹴りの案内

記

足柄ＦＣ代表　奥津昌洋


